o patrimônio líquido da Companhia, até a data de 30 de novembro de 2024, que será imputado aos 

dividendos obrigatórios referente ao exercício social de 2024; e (ii) o pagamento de dividendos 

intermediários à conta de parte da reserva de retenção de lucros constituída nos exercícios sociais de 

2020 e 2021, no montante total de R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais) (“Dividendos”), 

correspondentes a R$ 0,042486951 por ação, já desconsiderando as ações em tesouraria, os quais 

poderão ser imputados ao dividendo obrigatório referente ao exercício social de 2025. 

O pagamento do JCP e dos Dividendos será efetuado em uma única parcela a ser paga em 14 de

[...]

November 30, 2024, which will be credited against the mandatory dividends for the fiscal year 2024; and 

(ii) the payment of interim dividends from a portion of the profit retention reserve constituted in the 

fiscal years 2020 and 2021, in the total amount of R$15,000,000.00 (fifteen million reais) (“Dividends”), 

corresponding to R$0.042486951 per share, already excluding treasury shares, which may be credited 

against the mandatory dividend for the fiscal year 2025. 

The payment of JCP and Dividends will be made in a single installment on February 14, 2025.